Tempus Open - Jonna Paulsson

Jonna Paulsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:35.15 AQUA-poang: 289 Datum: 2003-04-05 Tavling:

Sparbankscupen

Tid

00:35.15

00:35.73

00:36.57

00:36.76

00:36.90

00:37.05

00:37.14

00:37.57

00:37.58

00:37.92

00:38.45

AQUA
289
275
256
253
250
247
245
236
236
230

221

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-04-05

2003-10-19

2002-04-20

2002-01-19

2001-12-01

2001-11-10

2002-11-09

2002-09-28

2001-11-17

2002-03-03

2004-01-25

Tavling
Sparbankscupen
Klippan Sim Cup
Seriesim omg 4
BRI1O-CUP 2002
HOSTSIMIADEN 2001
Karpsimmet 2001
Karpsimmet 2002
Seriesim div 4A omg 1
Seriesim Div 5
Lergbkasimmet 2002

Seriesim div 4B omg 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=248626
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248626&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248626&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248626&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248626&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

